
Up-
Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 4 S » СЛ 2024г.

О внесении изменений
в Постановление Администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 08.11.2023 г. № 1782 
«О составе комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав Администрации 
Катав-Ивановского муниципального района»

В связи с изменением состава комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав Администрации Катав-Ивановского муниципального района, 
Администрация Катав-Ивановского муниципального района

1. Внести в Постановление- Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района от 08.11.2023г. № 1782 «О составе комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции 
(приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района www.katavivan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя Г лавы Катав-Ивановского муниципального 
района по социально-культурной политике Забродина Д.А.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

муниципального рано]
Глава Катав-Ивановск

Н.И. Шиманович

http://www.katavivan.ru


Приложение №1 
к Постановлению Администрации 

Катав-Ивановского 
муниципального района 
от № .-/7^2

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района

Забродин Дмитрий Анатольевич - председатель комиссии,
исполняющий обязанности заместителя 
Г лавы Катав-Ивановского муниципального 
района по социально-культурной политике;

Мельзак Людмила Михайловна - заместитель председателя комиссии,
директор ОКУ ЦЗН г. Катав-Ивановска;

Федорова Светлана Константиновна - ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Бондарева Татьяна Владимировна -

Габайдулина Елена Александровна -

Воробьев Юрий Владимирович -

Васильева Ольга Геннадьевна - 

Шептунова Светлана Александровна -

Иванова Ирина Александровна - 

Нагиева Ольга Петровна -

заместитель директора по воспитательной 
работе ГБПОУ «Катав-Ивановский 
индустриальный техникум»; 
заведующая педиатрическим отделением 
ГБУЗ «Районная больница г. Катав- 
Ивановск»;
начальник Управления физической 
культуры и спорта Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района; 
начальник УСЗН Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района; 
заведующая отделением психолого­
педагогической помощи семьям и детям 
МУ «КЦСОН» Катав-Ивановского 
муниципального района; 
заместитель директора по воспитательной 
работе ГБПОУ «Юрюзанского 
технологического техникума»; 
заместитель начальника ОУУП и ПДН 
ОМВД России по Катав-Ивановскому 
району Челябинской области;



Меркурьева Галина Георгиевна -

Кирпиченко Анжела Владимировна - 

Сутягина Анна Ивановна -

Комаровская Ольга Михайловна -

Захаренко Маргарита Александровна -

Распопов Александр Валерьевич - 

Лыткина Ольга Викторовна -

руководитель общественной приемной, 
Уполномоченный по правам человека 
Челябинской области в Катав-Ивановском 
районе;
заместитель начальника Управления
образования Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района; 
муниципальный координатор по 
реализации проекта «Патриотическое 
воспитание граждан Российской
Федерации»;
начальник управления культуры
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района; 
государственный инспектор ОНДиПР №4 
УНДиПР Главного управления МЧС 
России по Челябинской области; 
начальник следственного отдела по г. Усть- 
Катав СУ СК РФ по Челябинской области; 
педагог-психолог МОУ «СОШ №2 
г. • Катав-Ивановска» Катав-Ивановского 
района муниципального района.


